Usr: ADMIN2
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Estado de Puebla

MUNICIPIO DE IZUCAR DE MATAMOROS

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Econémica (por Tipo de Gasto)

Fecha y | 09/may./2024

Concepto

| Del 01/ene./2024 Al 30/abr./2024 hora de Impresion| 02:15 p. m.
Egresos
Subejercicio
Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

Gasto Corriente
Gasto de Capital

$259,139,394.38
$113,503,743.06

$2,961,152.75
$1,370,629.22

$262,100,547.13
$114,874,372.28

$66,055,823.72
$16,586,541.31

$65,800,692.72
$16,586,541.31

$196,044,723.41
$98,287,830.97

Amortizacion de la deuda y disminucion de pasivos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Pensiones y Jubilaciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Participaciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Total del Gasto $372,643,137.44 $4,331,781.97 $376,974,919.41 $82,642,365.03 $82,387,234.03 $294,332,554.38
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